私立大学図書館協会東地区研究部

  2008年度第3回運営委員会議事録

日 時 ： 2008年 6月 13日（金） 12：00～12：30
場 所 ： 玉川大学 大学 5号館 B115
出席者 ： 相田勉（国士舘大学）、泉宏紀（東京理科大学）、

加藤早苗（早稲田大学）、川越智之（駒澤大学）、
古山悟由（國學院大学）、佐々木眞理子（共立女子大学）、
佐藤裕子（慶應義塾大学）、山下智美（帝京大学）、
 丸本操、小野昭美、関達朗、久世泰子、森加奈子（研究部担当理事校・東京

経済大学）
      丹治愛(東京理科大学・オブザーバー)

議題：
１．2008年度研究講演会最終打ち合わせについて
研究部担当理事校より、「2008年度研究講演会最終打ち合わせ」（資料 1）に基づき、
研究講演会での役割分担について確認が行われた。

２．2008年度研究会（交流会）について
 研究部担当理事校より、「2008年度研究会（交流会）等概要（案）」（資料 2）に基づいて
説明があり、了承された。
・研究分科会活動中間報告において、発表内容のレジュメの提出を各分科会に義務づける

かどうか意見交換を行った結果、5分間程度の報告なので、提出は任意とすることで了承さ
れた。

以上